
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.  172.2022

Protokół  Nr 172/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  19  października  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w formie  darowizny,  położonej  w Opalenicy  (dot.

działki nr 1341/1).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 549/GN/2022  w sprawie sporządzenia  i

podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w  formie

darowizny,  położonej  w Opalenicy.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w formie  darowizny,  położonej  w Opalenicy  (dot.

działki nr 234/2).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 550/GN/2022  w sprawie sporządzenia  i

podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w formie

darowizny,  położonej  w Opalenicy.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyznania  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  nagrody

rocznej  za 2021  rok.

Starosta  poinformował,  że  w  związku  z dodatnim  wynikiem  finansowym  oraz

uzyskaniem  pozytywnej  oceny  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za 2021  r.



Rada Społeczna  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  zawnioskowała  o przyznanie  rocznej  nagrody  dla

Dyrektora  w wysokości  jednokrotności  przeciętnego  wynagrodzenia  miesięcznego.  W związku

z powyższym,  została  przygotowana  uchwała  w przedmiotowej  sprawie.

Wniosek  Rady Społecznej  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

,,za"  -  3 głosy

,,przeciw"  -  0 głosów

,,wstrzymujących  się"  -  2 głosy

Zarząd  większością  głosów podjął  uchwałę  nr SS1/GN/2022  w sprawie  przyznania
Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  nagrody  rocznej  za 2021  rok.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych,

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  wnioski  o zmiany  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął uchwałę  nr 552/FN/2022  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Ad.5.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zawarciu  umowy  najmu  salki  fitness  z Ośrodkiem  Kursów  O.K. w celu przeprowadzenia

szkolenia.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  Ośrodek  Kursów  O.K. na wynajem  salki  fitness  w celu przeprowadzenia  szkolenia.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.6.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia

umowy  najmu  sali gimnastycznej  z Nowotomyską  Akademią  Biegania  Sp. z o.o.  w celu

prowadzenia  zajęć  sportowych.
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Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  Nowotomyską  Akademię  Biegania  na wynajem  sali  gimnastycznej  celem

prowadzenia  zajęć  sportowych.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.7.  Wniosek  pani  Krystyny  Nowakowskiej  prowadzącej  Gabinet  Okulistyczny  o

przedłużenie  umowy  najmu  lokalu  w budynku  przy  ul. Poznańskiej  30 w Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że wpłynął  kolejny  wniosek  o przedłużenie  umowy  najmu

lokalu  w budynku  przy  ul. Poznańskiej  30.

Starosta  poddał  wniosek  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  pani  Krystyny  Nowakowskiej

prowadzącej  Gabinet  Okulistyczny  o przedłużenie  umowy  najmu  lokalu  w budynku  przy  ul.

Poznańskiej  30 w Nowym  Tomyślu

Ad.8.  Wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu  o

zwolnienie  z opłat  eksploatacyjnych  w roku  2023.

Starosta  poinformował,  że umowa  użyczenia  lokali  z Powiatowym  Inspektoratem

Nadzoru  Budowlanego  (PINB)  została  wypowiedziana  i okres  wypowiedzenia  upływa  z dniem

30.12.2022  r., w związku  z powyższym  wniosek  PINB jest  bezprzedmiotowy.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  uznał,  iż wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru

Budowlanego  w Nowym  Tomyślu  o zwolnienie  z opłat  eksploatacyjnych  w roku  2023  jest

bezprzedmiotowy.

Ad.9.  Wniosek  ENEA Operator  z siedzibą  w Poznaniu  o wydanie  zgody  na lokalizację

kontenerowej  stacji  transformatorowej  w odległości  mniejszej  niż określona  w przepisach

ustawy  o ruchu  drogowym.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Zarząd,  po zapoznaniu  się  z opinią  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej,  pozytywnie

rozpatrzył  wniosek  ENEA Operator  z siedzibą  w Poznaniu  o wydanie  zgody  na lokalizację

kontenerowej  stacji transformatorowej  Sn15kV/nn0,4kV  i zbliżenia jej do zewnętrznej

krawędzi  jezdni  drogi  powiatowej  nr 2720P  przebiegającej  na działce  o nr ewid.  376

(Stefanowice),  tj. w odległości  mniejszej  niż określona  w przepisach  ustawy  o ruchu

drogowym.

Ad.lO.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na

dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.
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Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII sesję  Rady  Powiatu.

Ad.ll.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się  z biznesplanem  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w Trzciance  związanym  ze zmianą  profilu  produkcji

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Zarząd  zapoznał  się  i nie  wniósł  uwag  do przedmiotowego  biznesplanu.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Zarząd  podjął  dyskusję  w sprawie  remontów  dróg  powiatowych,  w szczególności  na

terenie  gminy  Lwówek,  gminy  Kuślin  oraz  drogi  Jastrzębniki  -  Michorzewo.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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